

Электронная
версия

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Гобузова Любовь Александров
на


подпись,

фамилия, инициалы

«13» ноября 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 33"
(полное наименование работодателя)

188754, Ленинградская обл., Приозерский р-н, пос. Красноозерное, ул. Школьная
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4712020692

(ИНН работодателя)

1034701650059

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Кулябина Нина Николаевна

Ф.И.О.

13 ноября 2018
(дата)


(подпись)

Крупина Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

13 ноября 2018
(дата)



УТВЕРЖДАЮ

ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ И ОБОРУДОВАНИЯ

№ п/п	Наименование должности, профессии	Код по ОК 016-94	Кол-во работников	Из них женщин	СНИЛС сотрудника	Оборудование	Основные виды работ
1.	Заведующий детским садом	21959	1	1	015-272-812-25	Компьютер, рабочий стол	Руководит производственной, финансово-экономической деятельностью
	Кабинет заведующего						
2.	Воспитатель	20436	1	1	007-744-305-40	Компьютер, рабочий стол	Организация и контроль учебно-воспитательного процесса
	Старшая группа						
	Помещение детского сада Территория детского сада						
3.	Младший воспитатель	24236	1	1	007-744-328-47	Уборочный инвентарь, пылесос	Обеспечение санитарного состояния помещений
	Старшая группа Помещения детского сада						
4.	Воспитатель	20436	1	1	007-744-593-62	Компьютер, рабочий стол	Организация и контроль учебно-воспитательного процесса
	Средняя группа						
	Помещение детского сада Территория детского сада						
5.	Младший воспитатель	24436	1	1	007-744-266-50	Уборочный инвентарь, пылесос	Обеспечение санитарного состояния помещений
	Средняя группа Помещение детского сада						
6.	Воспитатель	20436	1	1	007-744-311-38	Компьютер, рабочий стол	Организация и контроль учебно-воспитательного процесса
	Младшая группа Помещение детского сада						
7.	Младший воспитатель		1	1	053-530-937-45	Уборочный инвентарь, пылесос	Обеспечение санитарного состояния помещений
	Младшая группа Помещение детского сада						
8.	Музыкальный руководитель	24255	1	1	007-641-478-42	Компьютер, детские музыкальные инструменты	Организация учебно-воспитательного процесса
	Музыкальный зал						
9.	Заведующий хозяйством	22181	1	1	121-774-627-53	Компьютер, рабочий стол	Руководит работами по хозяйственному обслуживанию детского сада. Следит за состоянием помещений, занимается закупками мебели,
	кабинет						

10.	Машинист по стирке и ремонту спец. одежды	17545	1	1	121-774-627-53	Стиральная машина,	посуды, оборудования и игрушек. Руководит работами по благоустройству и озеленению территории, следит за выполнением противопожарных мероприятий и других условий безопасности детей и взрослых. Стирка и починка белья.
11.	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	17544	1	1	082-751-532-71	инструменты	Ремонт мебели, косметический ремонт здания
12.	Дворник	1176	1	1	010-865-909-41	Уборочный инвентарь, тележка для дворника	Уборка территории ДОУ
13.	Уборщик служебных помещений	19258	1	1	129-941-702-88	Уборочный инвентарь.	Уборка внутренних помещений ДОУ.
14.	Кастелянша	12720	1	1	121-774-627-53	Кабинет, швейная машинка. Белье, съемный инвентарь	Выдача белья, ремонт белья
15.	Повар		1	1	069-549-570-24	Плита, ножи, разделочные доски, мясорубка для мяса, овощечистка	Приготовление горячих и холодных блюд по технологическим картам. Соблюдение санитарно-гигиенических норм.
16.	Кухонный рабочий		1	1	129-941-702-88	Плита, ножи, разделочные доски, мясорубка для мяса, овощечистка	Организация рабочего места Соблюдение санитарно-гигиенических норм
17	Инструктор по физической культуре		1	1	007-641-478-42	Маты, шведская стенка, обручи, мягкий спортивный инвентарь	Организация учебно-воспитательного процесса
	Музыкальный зал						

заведующий

должность

Гобузова Л.А.

ФИО полностью

Председатель:

Члены комиссии:

1

воспитатель

должность

Кулябина Нина Николаевна

ФИО полностью

2

Воспитатель

должность

Крупина Елена Николаевна

ФИО полностью

Руководитель организации

/Гобузова Л.А./



8	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Повар	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист по стирке белья	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кастелянши	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) Гобузова Любовь Александровна (дата) 07.12.18

Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель _____ (подпись) Кулябина Нина Николаевна (дата) 07.12.18

Ф.И.О.

Воспитатель _____ (подпись) Крушина Елена Николаевна (дата) 07.12.18

Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4099 _____ (подпись) Девятуха Лилия Владимировна (дата) 13.11.2018

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 33"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Отсутствует</i>					
11. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора и тяжести трудового процесса	<i>неотложно</i>	<i>руководитель группы</i>	
12. Кухонный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>неотложно</i>	<i>руководитель группы</i>	
13. Машинист по стирке белья	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>неотложно</i>	<i>руководитель группы</i>	
14. Кастелянша	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>неотложно</i>	<i>руководитель группы</i>	

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (дата) *13.11.2018г.*
 (должность) Гобузова Любовь Александровна
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель _____ (подпись) _____ (дата) *13.11.2018г.*
 (должность) Кулябина Нина Николаевна
 Ф.И.О.

Воспитатель _____ (подпись) _____ (дата) *13.11.2018г.*
 (должность) Крупина Елена Николаевна
 Ф.И.О.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (дата) _____ (дата)
 (№ в реестре экспертов) 4099 Девятуха Лилия Владимировна
 Ф.И.О.